АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.10.2013 г.                                                                                                № 25

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г  № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и требованиями, определенными Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Минэнерго России от 12.03.2013г № 103, создать комиссию по проверке готовности муниципального образования «Селитренский сельсовет» к отопительному сезону.

Определить состав комиссии:
	Климашов А.Н.        -
	Заместитель Главы администрации   МО «Селитренский сельсовет», председатель комиссии,

	Седова Л.А.    -
	Специалист ВУС администрации МО «Селитренский сельсовет», заместитель председателя комиссии,

	Немова Т.И.          -
	специалист  администрации МО «Селитренский сельсовет», секретарь комиссии,

	члены комиссии:

	Трофименко Т.Д.

	Директор МБОУ «СОШ с. Селитренное»

	Пигарев Е.М.      -
	Директор МКУК ИКЦ «Сарай-Бату»

	Исмагулова О.М.    -
	И.о. заведующей амбулатории ГБУЗ АО ХЦРБ им. Г.В. Храповой

	Кривых Н.С.     -
	Заведующая МКУК «Харабалинская межпоселенческая библиотека» Селитренский сельский филиал.

Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                         Д.В. Ромохов

АКТ

проверки готовности к отопительному периоду 2013  -  2014 г.г.

Администрация МО «Селитреский сельсовет» "11" октября  2013 г.

Комиссия, образованная постановлением администрации МО «Селитренский сельсовет» от 11.10.2013г № 25, в соответствии с программой проведения проверки готовности к

отопительному периоду от "11" октября  2013 г., утвержденной Главой МО «Селитренский сельсовет» Ромоховым Дмитрием Владимировичем, с "11" октября 2013 г. по "21" октября 2013 г. в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении" провела проверку готовности к отопительному периоду с 2013 – 2014 г.г.

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении следующих объектов:

1. Администрация МО «Селитренский сельсовет»;

2. МКУК ИКЦ «Сарай-Бату»;

3. МОУ СОШ с. Селитренное;
4. Детский садик «Тополек»;

5. МКУК «Харабалинская межпоселенческая библиотека» Селитренский сельский филиал;
6. Амбулатория ГБУЗ АО ХЦРБ им. Г.В. Храповой.
В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия

установила: готовы к работе в отопительный период.

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к отопительному

периоду: все выше перечисленные административные здания готовы к отопительному периоду.

Приложение к акту проверки готовности к отопительному периоду 2013 – 2014 г.г.

	Климашов А.Н.        -
	Заместитель Главы администрации   МО «Селитренский сельсовет», председатель комиссии,

_______________________

	Седова Л.А.    -
	Специалист ВУС администрации МО «Селитренский сельсовет», заместитель председателя комиссии,

_______________________

	Немова Т.И.          -
	специалист  администрации МО «Селитренский сельсовет», секретарь комиссии, __________________

	члены комиссии:

	Трофименко Т.Д.
	Директор МОУ «СОШ с. Селитренное» _______________

	Пигарев Е.М.      -
	Директор МКУК ИКЦ «Сарай-Бату» ________________

	Исмагулова О.М.    -
	И.о. заведующей амбулатории ГБУЗ АО ХЦРБ им. Г.В. Храповой _____________________

	Кривых Н.С.     -
	Заведующая МКУК «Харабалинская межпоселенческая библиотека» Селитренский сельский филиал.
_______________________

С актом проверки готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:
 ______________________

( подпись)                                                               Климашов Александр Николаевич-

       Зам.  Главы администрации МО «Селитренский сельсовет» -   председатель комиссии
«22» октября 2013г

М.п.

ПАСПОРТ
готовности к отопительному периоду 2013 - 2014 гг.
Выдан Администрацией МО «Селитренский сельсовет», в отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка готовности к отопительному периоду:

1. Администрация МО «Селитренский сельсовет».

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 11 октября 2013г.
 ______________________

( подпись)                                                               Климашов Александр Николаевич-

       Зам.  Главы администрации МО «Селитренский сельсовет» -   председатель комиссии
«22» октября 2013г

М.п.

ПАСПОРТ
готовности к отопительному периоду 2013 - 2014 гг.
Выдан Администрацией МО «Селитренский сельсовет», в отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка готовности к отопительному периоду:

1. МБОУ «СОШ с. Селитренное».

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 11 октября 2013г.
 ______________________

( подпись)                                                               Климашов Александр Николаевич-

       Зам.  Главы администрации МО «Селитренский сельсовет» -   председатель комиссии
«22» октября 2013г

М.п.

ПАСПОРТ
готовности к отопительному периоду 2013 - 2014 гг.
Выдан Администрацией МО «Селитренский сельсовет», в отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка готовности к отопительному периоду:

1. МКУК ИКЦ «Сарай-Бату».

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 11 октября 2013г.
 ______________________

( подпись)                                                               Климашов Александр Николаевич-

       Зам.  Главы администрации МО «Селитренский сельсовет» -   председатель комиссии
«22» октября 2013г

М.п.

ПАСПОРТ
готовности к отопительному периоду 2013 - 2014 гг.
Выдан Администрацией МО «Селитренский сельсовет», в отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка готовности к отопительному периоду:

1. Детский садик «Тополек».

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 11 октября 2013г.
 ______________________

( подпись)                                                               Климашов Александр Николаевич-

       Зам.  Главы администрации МО «Селитренский сельсовет» -   председатель комиссии
«22» октября 2013г

М.п.

ПАСПОРТ
готовности к отопительному периоду 2013 - 2014 гг.
Выдан Администрацией МО «Селитренский сельсовет», в отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка готовности к отопительному периоду:

1. Амбулатория ГБУЗ АО ХЦРБ им. Г.В. Храповой.

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 11 октября 2013г.
 ______________________

( подпись)                                                               Климашов Александр Николаевич-

       Зам.  Главы администрации МО «Селитренский сельсовет» -   председатель комиссии
«22» октября 2013г

М.п.

ПАСПОРТ
готовности к отопительному периоду 2013 - 2014 гг.
Выдан Администрацией МО «Селитренский сельсовет», в отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка готовности к отопительному периоду:

1. МКУК «Харабалинская межпоселенческая библиотека» Селитренский сельский филиал.

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 11 октября 2013г.
 ______________________

           ( подпись)                                        Климашов Александр Николаевич-

       Зам.  Главы администрации МО «Селитренский сельсовет» -   председатель комиссии
«22» октября 2013г

М.п.